divulgación de cada una de las convocatorias, publicaciones en redes sociales y se actualizó la 
sección “convocatorias” del sitio web de la entidad 

En términos de atención al ciudadano en temas relacionados con el PDE, el equipo de Fomento 
ha dado a la fecha, respuesta eficaz y oportuna a doscientos cincuenta y tres (253) requerimientos 
allegados a través del Sistema de Gestión Documental Orfeo que recogen las consultas realizadas 
a través del correo electrónico de la entidad. 

Como resultados de esta estrategia se realizaron: 

● 16 consultorios virtuales con una participación de 32 asistentes.

[...]

Gráfica. Escala satisfacción respuestas a las PQRS – Atención a la ciudadanía FUGA 

En las encuestas aplicadas para la evaluación del nivel de satisfacción de las actividades de 
formación realizadas por la entidad, se contó con la participación de ciento tres (103) asistentes 
que diligenciaron el instrumento de medición dispuesto para tal fin. Los resultados obtenidos 
evidencian que el noventa y dos por ciento (92 %) de los encuestados manifestó que las 
actividades de formación cumplieron y, en algunos casos, superaron sus expectativas.